
 
 

CIBARC – Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente 
Rua Gerulino Alves Pereira, Bairro Bela Vista, São Félix do Coribe-BA, CEP: 47.665-000 

CNPJ sob nº 15.122.475/0001-28 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CIBARC – Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente, EXTRATO DO CONTRATO Nº: 039/2024 – 

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal Bacia do Rio Corrente, CNPJ nº15.122.475/0001-28, 

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 

05.340.639/0001-30. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento do 

abastecimento de combustíveis, através de sistema informatizado e integrado com utilização cartão magnético 

com chip ou superiores para o gerenciamento do fornecimento de combustíveis (gasolina comum e diesel s10) 

em estabelecimentos credenciados para a frota de veículos e máquinas do CIBARC. Valor total Estimado R$ 

468.621,51 (quatrocentos e sessenta e dois mil, seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e um centavos). 

Unidade Orçamentária: 01.01.01 – Consórcio Público de Desenvolvimento; Projeto/Atividade: 2.001 – 

Manutenção do Cibarc; Projeto/Atividade: 2.002 – Atividades do Cibarc; e Projeto/Atividade: 1.001 - Ações de 

Desenvolvimento do CIBARC; Fontes: 1701 e 1880; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de 

Consumo. Vigência 12 (Doze) meses. São Félix do Coribe - Bahia, 01 de novembro 2024. Marco Aurélio dos 

Santos Cardoso – Presidente. 

 

 

 


